
Biedrībai “Latvijas badmintona federācija” 
Reģistrācijas Nr. 40008023393 
Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013 
E-pasts: info@badminton.lv

Vārds, uzvārds ______________ _____________  

personas kods __________ - __________  

e-pasts:.__________________________________ 

Kandidāta piekrišana 

Ar šo es, ________________________ _________________________, 
dodu savu piekrišanu tikt izvirzītam par Latvijas badmintona federācijas 
valdes locekļa amata kandidātu Latvijas badmintona federācijas biedru 
kopsapulcē 2018. gada 29. martā. 

Ar šo apliecinu, ka man nepastāv ierobežojumi pienākumu veikšanai.

Ievēlēšanas gadījumā es apņemos pildīt noteiktos pienākumus, ievērot 
Latvijas badmintona federācijas statūtus un Latvijas Republikas 
normatīvos aktus.

Ievēlēšanas gadījumā apņemos izbrīvēt laiku, lai varētu vismaz ______ 
reizes gadā klātienē apmeklētu Latvijas badmintona federācijas valdes 
sēdes, gatavoties tām, iesniedzot gan savus priekšlikumus par man 
uzticēto atbildības jomu, gan arī iepazīstoties ar pārējo valdes locekļu 
sagatavotajiem priekšlikumiem.

Apliecinu gatavību tūlītēji atkāpties no valdes locekļa amata pirms 
termiņa, gadījumā, ja Latvijas badmintona federācijas biedru 
kopsapulcē pret manu darbības pārskata ziņojumu nobalsos vairāk 
nekā puse no tobrīd reģistrētajām Latvijas badmintona federācijas 
dalīborganizācijām.

2018.gada 29.martā

Vārds, Uzvārds paraksts, (paraksta vieta)

mailto:info@badminton.lv

